

بسم الله الرحمن الرحيم

رَبِّ هَبْ لِي حُكْمًا وَأَلْحِقْنِي بِالصَّالِحِينَ

در مورخه ۹۳/۱۱/۲۱ شصت و پنجمین جلسه حلقه صالحین عمار در محل معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی لرستان برگزار شد. در این جلسه آیات ۹۵ تا ۹۹ سوره نساء با ذکر معنی توسط اعضاء تلاوت شد. در این آیات بر فضیلت مجاهدین در راه خدا بر قاعدین توجه و تاکید شده است. همچنین به مناسبت دهه مبارک فجر آقای دکتر رامین خسروی فر موضوعات زیر بیان و مورد بحث و بررسی قرار دادند.

۱- سایت ها و رسانه های بیگانه تبلیغات زیادی می کنند که شاه در سخنرانی خود امریکا و انگلستان را به نفروختن نفت تهدید می نماید.

بررسی خبر: عین متن سخنرانی شاه این را بیان میکند که ما نفت خود را از این به بعد با این شرایط نمی فروشیم. شرایط موجود آن زمان به این صورت بوده است که شرکت های نفتی غربی، نفت را با قیمت مناسب تر از کشور های عربی می خریدند. بنابر این شاه مخالف فروش نفت به کشور خاصی از جمله امریکا و انگلیس نیست بلکه او در صدد تهدید شرکت های غربی برای افزایش نرخ قیمت نفت می باشد. در نتیجه تبلیغات این رسانه ها برای جهت دهی ضد امریکایی و انگلیسی بودن شاه می باشد. در حالی که واقعیت غیر از این است.

۲- تبلیغات می شود که شاه دارای ارتش بسیار قوی بوده و ارتش شاه پنجمین ارتش جهان از لحاظ قدرت بوده است. گفته می شود شاه دارای تجهیزات نظامی بوده که حتی خود امریکا هنوز آن را به کارگیری نکرده است.

بررسی خبر: در مشاهداتی عینی که نیروهای بسیجی در اوایل دفاع مقدس داشته اند در زیر به چند نمونه اشاره می شود

الف- آیا ارتش پنجم جهان باید فاقد موشکی باشد که بتواند نزدیکترین مکانهای نظامی شهر های رژیم بعث را در جنگ تحمیلی مورد هدف قرار دهد؟

ب- آیا ارتش پنجم جهان نبایستی زیر دریایی داشته باشد؟

ج- آیا ارتش پنجم جهان نباید تانک با کیفیت روز دنیا داشته باشد؟ لازم به ذکر است که تانک های ایرانی توانایی شلیک در حین حرکت نداشته بلکه بایستی تانک می ایستاد و سپس با کشیدن یک طناب در پشت تانک شلیک صورت گیرد. ولی تانک های رژیم بعث توانایی شلیک در حین حرکت را داشته اند.

آیا ارتش پنجم جهان می توانست تهدیدی برای اسرائیل باشد؟ قطعاً نه ، بلکه این ارتش مهره ای در دست امریکا بود و ژندارم بودن منطقه هم در جهت تامین اهداف امریکا بوده است.

۳- برخی از ملی گراها افتخار می کنند که در دوران هخامنشیان زمان پیشرفت ایران بوده و از جمله آن پیشرفت ها توسعه مرزهای ایران بوده است.

بررسی موضوع: در آن دوران با جنگ و خونریزی کشور ایران توسعه پیدا کرده است. اما در این دوران کشور ایران بدون خونریزی دایره نفوذ خود را بر اساس پیوند دینی بین برادران مسلمان وجود دارد توسعه داده است و این دایره از افغانستان و پاکستان تا لبنان و سوریه و از قفقاز تا یمن گسترش یافته است. با این وجود چرا این گروه ملی گرا به این وضعیت افتخار نمی کند و با ملت ایران هماهنگ نمی گردند.

۴- بعضی از افراد بی انصافی می کنند و می گویند در زمان شاه وضعیت رفاهی مردم خوب بود.

بررسی موضوع: در این مورد با ذکر چند مثال عینی که راوی خود شاهد آن بوده اکتفا می کنیم. تا بتوان مقایسه ای از شرایط رفاهی مردم از آن دوران با الان داشت.

الف- در این مثال وضعیت ظاهری زندگی مدیر یکی از ادارات شهر خرم آباد در دهه ۵۰ قبل از انقلاب برای شما ترسیم می شود. زندگی در خانه ای که به جای فرگاز، ماکروفر، پلوپز برقی، ماشین لباسشویی، ماشین ظرفشویی، مخلوط کن ، آسیاب برقی، آب میوه گیری ، سبزی خوردن کن برقی ، یخچال فریزر دو قلو... فقط یک چراغ خوراک پزی که هم به عنوان فرگاز و هم بخاری در وسط خانه قرار داشت. آشپزخانه در کنار اتاق پذیرایی قرار داشته و خبری از تجهیزات فوق نیست. به جای دستگاههای شستشو نیز مادر خانه در کنار شیر آب داخل حیاط می نشست و شستشو را انجام می داد. برای حمام نیز به حمام های عمومی می رود. لذا اگر دوربینی باشد که وضعیت خانه آن مدیر را برای شما به تصویر بکشد. گمان میکنی که خانه یکی حاشیه نشین های شهر را به شما نشان می دهد که باید به او کمک مالی کنی و دلت به حالش می سوزد.

حال و روز روستا ها تغییرات چشم گیری داشته از آن جمله با ذکر چند مثال مطلب را برای شما نمایان می کنم . من خودم (راوی) به چشم خود دیدم که در زمان شاه وقتی سوار بر مینی بوس می شدیم و می خواستیم به روستای گراب کوهدشت برویم، در بین راه وقتی به ابتدای گردنه آستانه می رسیدیم. مسافری از ماشین پیدا می شدند و در پشت سر مینی بوس با پای پیاده در جاده ای خاکی به بالای گردنه می رفتند و سپس سوار میشدند و به مسافرت خود در جاده ای خاکی ادامه می دادند. ولی اکنون همین مسیر را همان مسافرها و یا فرزندانشان با ماشین شخصی با سرعت های بالا عبور می کنند.

در این زمان دیده شده وقتی یک نفر از روستا به شهر خرم آباد آمده وقتی در خانه یکی از اقوام خود با خانه نوساز و اندود شده با گل و گچ مواجه می گردد، متعجب شده و خیلی برایش جالب است. علتش این است که همه خانه روستا اندود کاه و گل بوده و این نمونه ساخت و ساز را تا به حال مشاهده نکرده است. افزایش درجات علمی و سطح سواد و توقع مردم دیگر موارد نیست که قابل توضیح باشد. (مقایسه با وضعیت موجود به عهده خواننده محترم)

گاهی گفته می شود که چرا ایران در کشور های منطقه هزینه می کند؟ چرا این سرمایه را خرج کشور خود نمی کند؟ در جواب باید گفت گذشته از این که مسلمانان بردار یکدیگر هستند و نسبت به هم مسئولیت دارند. ولی توجه به این نکته حائض اهمیت است که ما بدانیم جدا از مسائل اعتقادی و دینی ، اگر به عنوان یک فرد بی دین به موضوع نگاه کنیم متوجه می شویم در کشور های همسایه ایران که جنگ با دشمنان انقلاب اسلامی صورت می پذیرد ایران با هزینه های که می کند مرزهای نامرئی ایجاد می کند که باعث افزایش امنیت کشور می گردد.